
Helma Bell COAST MIPS
Matt White Glacier Blue
Repose

Výrobce: Bell
Kód: K121001
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 1238.84 Kč
Cena s DPH: 1499 Kč

Detailní popis

    Helma Bell COAST MIPS Matt White Glacier Blue Repose
 
Dokonalý styl se v dámském modelu Coast MIPS snoubí s chladivým komfortem výborně
odvětrané přilby. Coast je vybavená nejnovější technologií MIPS (Multi-Directional Impact
Protection System), která vás může ochránit v určitých typech rotačních nárazů. Nastavení
přilby zvládnete snadno jednou rukou pomocí kolečka ErgoDial.

UPÍNACÍ SYSTÉM ErgoDial Fit System
KONSTRUKCE In-mold Polycarbonate Shell
VENTILACE 18 otvorů
VLASTNOSTI odnímatelný Snap-In štítek, síťka proti hmyzu
VELIKOSTI univerzální dámská (50–57 cm)

MIPS JE POHYB
POKROK VE VÝVOJI CYKLISTICKÝCH PŘILEB

Všechny přilby Giro jsou designovány tak, aby pohltily co nejvíce energie při nárazu, a splňují
platnou evropskou normu: EN 1078. Cílem nové technologie MIPS je eliminovat rotační síly,
které působí na hlavu v případě pádu. Při nárazu pod jakýmkoliv úhlem systém MIPS umožní,
aby se EPS skořepina přilby pootočila nezávisle okolo hlavy jezdce. Přestože je tento pohyb
pouze v řádu několika milimetrů, věříme, že technologie MIPS výrazně snižuje množství rotační
síly, která by jinak mohla být přenesena až na mozek.

CO JE MIPS (Multidirectional Impact Protection System) a jak funguje?

MIPS je kluzká vložka mezi EPS skořepinou (tělem přilby) a vnitřními výstelkami. V případě



nárazu pod úhlem (například když zachytíte hlavou o větev) se EPS skořepina přilby protočí o
několik milimetrů po MIPS vrstvě, a uchrání tak hlavu a mozek před prudkým rotačním
trhnutím.


